


    目录
    CONTENTS

页码

一、机壳部件  Frame Assembly 1

二、机壳机罩部件 Cover Assemblies 3

三、机罩部件 Cover Assenblies 5

四、主轴部件 Main Shaft Assenblies 7

五、针杆部件 Needle Bar Assenblies 9

六、护针部件 Support Needle Assenblies 11

七、上弯针部件 Upper Looper Assemblies 13

八、下弯针部件 Lower Looper Assemblies 15

九、差动送布部件 Differential Feed Assemblies 17

十、送料部件 Feed Dog  Assemblies 19

十一、切刀部件 Trimming Assemblies 21

十二、压脚架部件 Presser Fot Assemblies 23

十三、包兜机(02*250)专用件部件 Appropriative Assemblies for 02*250 25

十四、油泵部件 Lubrication  Assemblies 27

十五、过线部件 Thread Guide Assemblies 29

十六、夹线器部件 Tension Spring Assemblies 31

十七、五线推移轴部件 Five-thread Process Shaft Assemblies 33

十八、打线凸轮部件 Cam Assemblies 35

十九、 硅油盒部件 Oil Reservoir Assemblies 37

二十、专用件部件 Appropriative Assemblies 39

二十一、JK788B-5-48专用件部件 Appropriative Assemblies For 48 41

二十二、托盘部件 Machine Rest Board Assemblies 43

二十三、线架部件  Thread Spool Assemblies 45

二十四、附件部件  Accessories Assemblies 47

二十五、788B倒回缝部件 788B Back Seam Assemblies 49

二十六、788B倒回缝部件 788B Back Seam Assemblies 51

二十七、788B直驱部件 788B Direct Drive Assemblies 53

二十八、 788E专用部件 788E Specific Parts 55

标准度量零件表Standard measurement part list 57



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12





14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40



41



42



43



44

Administrator
附注
20131028

Administrator
附注
20131027



45



46



47



48



49



50



51



52



53



54



55



三线 四线 五线

Three-thread Four-thread Five-thread
1 20630005 操作面板组件 Panel Assembly 1 1 1

2 20612104 操作面板支架 Panel holder 1 1 1

3 20612062 垫片 Washer 4 4 4

4 207S11007 螺钉M4×7.5 Screw M4×7.5 5 5 5

5 S05232 螺钉M6×12 Screw M6×12 4 4 4

6 W02004 垫片 Washer 2 2 2

7 20630008 转接盒 Interconnecting device 1 1 1

8 S01031 螺钉M4×4.7 Screw  M4×4.7 4 4 4

9 2063002000 剪线电磁铁组件 Solenoid 1 1 1

10 207S13006 螺钉M4×9 Screw  M4×9 1 1 1

11 S05019 螺钉M6×16.3 Screw  M6×16.3 1 1 1

12 20726001 销子 Pin 1 1 1

13 20704050 刀组连接曲柄 Crank 1 1 1

14 2061207800 自动剪线组件 Cutter Assembly 1 1 0

15 2061207900 自动剪线组件 Cutter Assembly 0 0 1

16 2061102700 开关盒组件 Switch  Assembly 1 1 1

17 S01003 螺钉M4×12 Screw M4×12 4 4 4

18 20630002 发射器 Emission 1 1 0

19 20630009 发射器 Emission 0 0 1

20 20711202 防护罩 Eye Guide 1 1 1

21 W01011 垫片 Washer 2 2 2

22 S01034 螺钉M3×5.7 Screw M3×5.7 2 2 2

23 20612107 安全开关支架 Bracket 1 1 1

24 20630007 安全开关 Safety Switch 2 2 2

25 S01002 螺钉M4×6.5 Screw M4×6.5 4 4 4

26 30130017 磁铁 Magnetic Iron 2 2 2

27 20701203 磁铁固定块 Bracket 1 1 1

28 30228009 垫片 Washer 2 2 2

29 S01006 螺钉M3×4.5 Screw M3×4.5 1 1 1

30 20612108 切刀挡板 Bracket 1 1 1

31 2061201900 三四线缝台 Cloth plate assembly 1 1 0

32 2061202200 五线缝台 Cloth plate assembly 0 0 1

33 20630010 前接收器（五线） Front Sensor 0 0 1

34 20630012 中接收器 Center Sensor 1 1 0

35 20630003 前接收器 Front Sensor 1 1 0

36 20612106 安全开关支架 Bracket 1 1 1

37 20601153 磁铁固定块 Bracket 1 1 1

38 20609022 下刀座 Bracket 1 1 0

39 20609020 针板垫块 Bracket 1 1 0

40 20609021 针板垫块 Bracket 1 1 0

41 S01010 螺钉M4×8 Screw M4×8 4 4 3

42 S02007 螺钉M3×5 Screw M3×5 2 2 2

43 20601151 护针架 Bracket 1 1 0

44 207S11028 螺钉M3.5×6.5 Screw M3.5×6.5 1 1 0

45 21012007 扳手 Wrench 0 0 1

46 20609023 针板垫块 Bracket 0 0 1

47 20630011 中接收器（五线） Center Sensor 0 0 1

48 20609022 下刀座（五线） Bracket 0 0 1

第二十八部件 788E专用部件（788E Specific Parts）

序号
Ref.No

公司件号
Part No 名称 Description

数量（Number）

56



57



58




	零件清单目录.pdf
	1-1.jpg
	1-2.jpg
	2-1.jpg
	2-2.jpg
	3-1.jpg
	3-2.jpg
	4-1.jpg
	4-2.jpg
	5-1.jpg
	5-2.jpg
	6-1.jpg
	6-2.jpg
	7-1.jpg
	7-2.jpg
	8-1.jpg
	8-2.jpg
	9-1.jpg
	9-2.jpg
	10-1.jpg
	10-2.jpg
	11-1.jpg
	11-2.jpg
	12-1.jpg
	12-2.jpg
	13-1.jpg
	13-2.jpg
	14-1.jpg
	14-2.jpg
	15-1.jpg
	15-2.jpg
	16-1.jpg
	16-2.jpg
	17-1.jpg
	17-2.jpg
	18-1.jpg
	18-2.jpg
	19-1.jpg
	19-2.jpg
	20-1.jpg
	20-2.jpg
	21-1.jpg
	21-2.jpg
	22-1.jpg
	22-2.jpg
	23-1.jpg
	23-2.jpg
	24-1.jpg
	24-2.jpg
	25-1.jpg
	25-2.jpg
	26-1.jpg
	26-2.jpg
	27-1.jpg
	27-2.jpg
	28-1.pdf
	28-2.pdf
	1111.jpg
	2222.jpg

